11حوادث دوشنبه 29 فروردین 1401، 16 رمضان 1443 ، 18 آپریل 2022، شماره 3944 ، صفحه

یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود،
منشی شیفت عصر استخدام می نماید.

متقاضیان با شماره 07644424999 تماس
حاصل فرمایند. ساعت کاری: 3 تا 9 شب

به چند نفر مشاور باتجربه املاک
ترجیحاً آقا در منطقه نوبنیاد

میدان بهارستان املاک اوستا نیازمندیم
09347687551